
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Finanční leasing automobilu MMCH - 1 vozidlo“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000002“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je pronájem automobilu dle technické
specifikace požadovaného vozidla a s tím související poskytování služby finančního leasingu na toto
vozidlo.
Finanční leasing bude poskytnut pro 1 automobil. Podrobná technická specifikace pronajímaného
automobilu a požadovaných služeb finančního leasingu je uvedena v příloze č. 1 této výzvy a ZD –
Technická specifikace požadovaného vozidla a služeb finančního leasingu. Technická specifikace bude
následně převzata jako příloha smlouvy. Automobil, který bude předmětem dodávky bude nový, může být
i předváděcí maximální rok výroby 2022, max. stav tachometru automobilu v době předání k užívání bude
činit 10 000 km (viz. příloha č. 1 Technická specifikace požadovaného vozidla).

Požadavky financování:
Finanční leasing s 50 % akontací je stanoven na 48 – 54 měsíců (dle návrhu dodavatele) s fixní
cenou nájmu po celou dobu trvání smlouvy dle podmínek dále specifikovaných touto výzvou se zadávací
dokumentací a technickou specifikací (viz. příloha č. 1).
Zůstatková hodnota maximálně ve výši leasingové splátky.
Bez pojištění vozidla.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadávací řízení bylo zrušeno.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. AUTO MYSLIVEC
s.r.o.

Hlubanská 741
44101 Podbořany 49902172 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV na základě usnesení Rady statutárního města Chomutova
č. 115/23 z 21.2.2023 zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) Zákona, jelikož
je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení.

2 /3



V Chomutově dne

Pavlína Knížková, referent VZ

3 /3


		2023-03-17T11:35:57+0100




